
 

 

 

OGŁOSZENIE 
 
 

Urząd Miejski w Żabnie informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego na wykonanie 

zadania pod nazwą : „Remont drogi wojewódzkiej nr 973 w miejscowości Niedomice wykonanie 

nawierzchni mineralno - bitumicznych” została wybrana oferta firmy : 

POLDIM S.A., 33-100 Tarnów ul. Kochanowskiego 37 A. 

Cena ofertowa – 1 301 544,56   zł brutto. 

Oferta uzyskała 100 punktów. 

 

Złożono 4 oferty. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Liczba  

punktów 

1. 
EUROVIA POLSKA S.A. 
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 20B 

1 228 870,70 zł netto 
1 499 222,25 zł brutto 

29.05.2009 36 miesięcy 86,81 

2. 
MOTA – ENGIL POLSKA S.A. 
30 – 415 Kraków, ul. Wadowicka 8W 

1 187 312,80 zł netto 
1 448 521,62 zł brutto 

29.05.2009 36 miesięcy 89,85 

3. 
Przedsiębiorstwo Robót Mostowych i 
Drogowych DROMOST 
32-700 Bochnia, ul. Partyzantów 16 

1 212 296,69 zł netto 
1 479 001,96 zł brutto 

29.05.2009 36 miesięcy 88,00 

4. 
POLDIM S.A 
ul. Kochanowskiego 37a 
33-100 Tarnów 

1 066 839,80 zł netto 
1 301 544,56 zł brutto 

29.05.2009 36 miesięcy 100,00 

 
 
 
 
 
Żabno, 02.10.2008 r. 

 
 


